
UCHWAŁA NR LVIII/393/2023 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Lelis 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 2b. ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie gminy Lelis: 

1) budynki oraz tereny przy remizach Ochotniczych Straży Pożarnych w miejscowościach: Dąbrówka – 
działka 387, Lelis – działka nr 353/3, Łęg Przedmiejski - działki nr: 429, 430, 431, 432, 433; 

2) budynki  oraz tereny przy świetlicach wiejskich: Durlasy – działka nr 326, Gąski – działka nr 166/2, 
Płoszyce – działka nr 95/1, Nasiadki – działka nr 667/2; 

3) tereny wiejskie: Aleksandrowo – działka nr 103/2, Dąbrówka – działka nr 214, Długi Kąt – działki nr 
578 i 579, Gnaty – działka 147/1, Gibałka – działki nr 24 i 26, Kurpiewskie – działka nr 114,  Łęg 
Starościński – działka nr 217, Łęg Starościński – działka nr 873/3,  Łodziska – działka nr 249, Olszewka – 
działka nr 98, Siemnocha – działka nr 134/13, Szafarczyska  – działka nr 6, Szwendrowy Most – działka nr 
325/7, Szkwa – działka nr 296/1. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/149/2020 Rady Gminy Lelis z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 11114). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7989AB-D755-448C-A262-B8F7D6C3D90E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/393/2023 RADY GMINY LELIS  z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


